locum regulari converfationi aptiiïimum à Redo

nenfis urbis muro quafi uno ftadio fejundum : in

quo cum fibi adhaerentibus fandimonialibus quie-

tum Deo poífit exhibere famulatum. Sed quia lo

cum contuliífe illis non prodeífet nifi unde inibi

fuftententur habeant ; condono eis atque in eodem

monafterio fibi fuccefluris ac fub regula S. Bene-

didi Chrifto & pretiofiífimo martyri ejus Georgio

famulaturis de facultatibus meisportionem aliquam

quae ipfis in praefenti fumcere videtur ad alimenta,

in primis poffeifiunculam loco ill i contiguam , quae

licet parva videtur fpatio , utilis tarnen eífe inveni -

tur in ufu. Sunt enim in ea vines frudibus fecundas,

agri fertiles , funt & prata bene irrigua , eft etiam

fluvius non parvam pifcium copiam miniftraturus ,

in quo funt duo molendina, quae illis fimul tribuo

jure perpetuo pollidenda ; terminatur autem hae*

ipfa poifeffio ab Aquilone quidem via publica , ab

Auftro vero ulteriori fluminis Vicenionae ripa, ab

Oriente S. Melanii fundo , atque ab Occidente ip-

fius urbis fuburbio. Confero eis praeterea vicum

quemdam non exiguum nomine Tinteniacum fimi-

liter jure perpetuo poífidendum in Britanniae par-

tibus fitum cum ipfa Ecclefia & omnibus quae ad

earn pertinere nofcuntur five nôfcentur, Relaxo

quoque
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quoque jam didis fandimonialibus cundas exadio-

nes publicas quae mihi rite debentur tam in poflef-

fionibus praedictis quam in caeteris quas adepta? funt

vel in futuro adipiícentur. Quatenus deinceps ne

mo Principum five perfonarum faecularium his quae

ad eas pertinent dominationem ullam exerceat aut

ab eis exigat vedigalia aliqua parva vel magna, fed

in omni loco dominationis meas liberam habeant

poteftatem vendendi atque emendi, five per civi-

tates & caftella , viafque publicas ас pontes , cum

quibus voluerint mercimoniis fuis tranfeundi fine

filius exadione confuetudinis. In concedendo vero

has praedidas confuemdinum exadiones unammi-

ter aiTenfum prasbuerunt mihi prout quifque tene-

bat pro redemptione animarum fuarum ; in Dei fér

vido condimentes in primis Guarinus Epifcopus

fuam matrem cum forore , predicts rei confenfit ,

Vicecomes quoque Godcellinus filiam fuam , nec

non Rivallonius Vicariusfimiliterfiliamfuam. Con-

fero eis & villam quae Sargiacus dicitur in Rhedo-

nenfi Provincia fitam in parrochia quae Acigniacus

dicitur. Molendinum etiam dimidium in villa Brias

nomine pofitum. Dono quoque Ulis quatuor mo-